
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/215/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/130/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 

wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na terenie Gminy Rusiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z poźn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rusiec nr XIV/130/2020 z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wysokości 

stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na terenie Gminy Rusiec § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Za każdy rok zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, zajętego 

przez rzut poziomy obiektu budowlanego, ustala się następujące stawki:  

1) infrastruktury energetycznej - 180,00 zł; 

2) infrastruktury telekomunikacyjnej - 20,00 zł; 

3) infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej - 20,00 zł; 

4) dla pozostałych rodzajów infrastruktury - 40,00 zł; 

5) dla sieci lokalizowanych na obiekcie mostowym: 

a) sieci telekomunikacyjne - 20,00 zł, 

b) pozostałe sieci - 180,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 7040


		2020-12-17T14:31:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




